Heijlwigis filia quondam Godefridi dicti Dachverlies # (dg: filii quondam) filii quondam Johannis Dachverlies# cum tutore domum et aream que fuerat quondam #dicti# Johannis Dachverlies sitam in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem quondam Johannis de Colonia ex uno et inter hereditatem Walteri de Cijmitherio ex alio de qua domo et area dictus quondam Godefridus unam quartam partem erga Katherinam filiam quondam Johannis dicti Dachverlies et unam quartam (dg: quart) partem erga Reijnerum de Zon acquisiverat emendo et de qua domo et area dictus quondam Godefridus unam quartam partem erga Johannem filii' quondam Johannis Dachverlies suum cognatum ad censum acquisiverat prout in litteris et de qua domo et

(dg: area) area reliqua quarta pars dicto quondam Godefrido de morte quondam suorum parentum successione (dg: ad) fuerat advoluta ut dicebat atque hereditarium censum quatuor librarum et decem solidorum monete quem #dictus# Godefridus Dachverlies solvere tenebatur (dg: here) Johanni filio quondam Johannis dicti Dachverlies hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quarta parte dicte domus et aree et quem censum quatuor librarum et X solidorum Godefridus Buc erga dictum Johannem filium quondam Johannis Dachverlies emendo acquisiverat et quem censum dictus quondam Godefridus Dachverlies (verbeterd uit: Dachvellies) erga dictum Godefridum Buc per modum redempcionis e jure proximitatis acquisiverat prout in litteris et quos domum et aream et censum quatuor librarum et X solidorum dicta Heijlwigis (dg: nu) nunc ad se spectare dicebat atque totum jus ad dictam domum competens in muro lapideo consistente (dg: inter eandem) ibidem et in attinentiis et condicionibus (dg: ad) ad dictum murum spectantibus prout in litteris super hoc confectis plenius continetur hereditarie vendidit Theoderico (dg: van) de Berze #pistori# filio (dg: q) Theoderici de Berze supportavit cum litteris et aliis jure' promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvo tamen sibi Heijlwigi in dicta domo et area hereditario censu XIII librarum monete quem dictus emptor promisit se daturum et soluturum (dg: ex) dicte Heijlwigi ex premissis (dg: prout in litteris) coram scabinis infrascriptis prout in litteris hoc addito quod dictus emptor tenebitur firmam observare locacionem factam Gerardo Lubbrechts a dicta venditrice de domo et area predicta juxta omnem modum et formam huiusmodi locacionis. Testes Erpe et Berwout datum quinta post octavas Pe Pau.